

Toruń, dnia 26.06.2019r.

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego nr 11/2019  
Modernizacja Stadionu Miejskiego przy ul. Bema w Toruniu

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami –  
Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **PYTANIE 1**

Treść zapytania:

Zgodnie z PN-EN 12193 do obliczeń natężenia oświetlenia należy przyjąć współczynnik utrzymania na poziomie 0,8 chyba, że uzgodniony pomiędzy Zamawiającym a Projektantem na innym poziomie. Prosimy o informację, jaki współczynnik został przyjęty do obliczeń wykonanych przez MUSCO Lighting stanowiący załącznik do SIWZ?

Odpowiedź:

Współczynnik utrzymania jest przyjęty na poziomie 0.95 dla przyjętych wskaźników:

Typ oprawy	L90hrs	L80hrs	L70hrs
<b>TLC-LED 1500</b>	>81 000	>81 000	>81 000
<b>TLC-LED 600</b>	>81 000	>81 000	>81 000

Poziom utrzymania natężenia oświetlenia jest gwarantowany przez producenta zgodnie z 10 letnią gwarancją producenta.

#### **PYTANIE 2**

Treść zapytania:

Prosimy o doprecyzowanie wymogów dotyczących zdolności technicznej opisane w pkt. 3.2.3

1) Wykonawcy muszą wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali roboty w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia tj.:

- a. co najmniej jedno zadanie polegające na budowie lub przebudowie stadionu piłkarskiego o wartości min. 5.000.000,00 zł brutto, obejmującego minimum zakres robót:
  - budowę lub przebudowę boiska piłkarskiego dopuszczonego do rozgrywek ligowych
  - budowę lub przebudowę oświetlenia boiska piłkarskiego,
  - budowę lub przebudowę trybun,

Zamawiający wymaga aby wykonany stadion piłkarski był dopuszczony do rozgrywek ligowych ale nie określa jakich. Projektowany stadion musi zostać dopuszczony do

rozgrywek ligowych I ligi.

W związku ze złożonością robót oraz trudnością ich wykonania sugerujemy aby uszczegółowicz, iż ma to być stadion piłkarski dopuszczony do rozgrywek minimum I ligi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymagań dotyczących zdolności technicznej opisanych w pkt. 3.2.3. – wykonany stadion piłkarski ma być dopuszczony do rozgrywek ligowych.

Zastępca dyrektora  
ds. technicznych

*Maciej Otko*